
UCHWAŁA NR 35/1931/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 
 
w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Centrum 
Edukacji Nauczycieli we Włocławku i rozwiązania stosunku pracy 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 23 ust. 4 pkt 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586 i 
1672), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zgodnie z wnioskiem Pani Grażyny Troszyńskiej, w trybie porozumienia stron, 

odwołuje się Ją ze stanowiska dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji 
Nauczycieli we Włocławku i rozwiązuje stosunek pracy z dniem 30 sierpnia 2023 r. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 


